様式第４号（第６条関係）

キャラクター使用変更申請書

年   月   日

本宮市長       様

申請者

住所又は所在地

氏名又は団体の名称

代表者の氏名

電話番号

承諾番号第   号の内容について、次のとおり変更したいので申請します。

（変更内容）

※ キャラクターのデザインを使用する位置等を示した図案、レイアウト、 原稿等

を添付してください。